CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 008/2021
Requerimento n° 015/2021 -  Informações/documentos ref. Folha pag. Jan/2021

Acuso o recebimento, no prazo regimental, do Relatório n° 001/2021 emitido pelos,

Vereadores José Antônio Camargo Júnior, José Welington da Silva e Vereadora Shirley Elaine
Gonçalves Faria, referente ao Procedimento n° 008/2021 cuja objeto refere-se à cópia integral do
detalhamento da Folha de Pagamento de Pessoal de todos os servidores da Administração Direta
referente à janeiro de 2021.

Inclua-se o presente relatório na leitura da 13a Sessão Ordinária a ser realizada no dia 29

de março de 2021 (segunda-feira), às 19h, para conhecimento dos nobres edis, atendendo as
providências do parágrafo único do artigo 143 do Regimento Interno.

Após a leitura, DETERMINO o encerramento do procedimento, com sua remessa aos

arquivos da Câmara Municipal de Piumhi.
Publique-se e cumpra-se.

DECLARO, para os devidos fins de d ire ito , que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
Municipai. Cumprindo assim o que determina a le i
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.
Data tía dísoonibiliVarân1 & 3 l t  ^  /  c?/

Data da publicação
L __________

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br